
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.12.2016 №970    
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.03.2016 № 162 
 

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.03.2016 № 162 (в редакции от 27.09.2016 № 753) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального строительства» согласно приложению. 

2. Пункты 4, 5, 7 - 9, 15 приложения, утвержденного настоящим  постановлением, 
вступают в силу с 01.01.2017. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа                                                                                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 23.12.2016 № 970 

 
Изменения 

в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 17.03 2016 № 162 
(в редакции от 27.09.2016 № 753) 

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства» 
 

1. В пункте 6 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги  «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка или объекта капитального строительства», утвержденного указанным 
постановлением, (далее – Административный регламент)  слова «, в государственной 
информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской 
области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области)» 
исключить. 

2. Подпункт 7 пункта 8 Административного регламента исключить. 
3. В пункте 19 Административного регламента слова «, Портала государственных 

и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
4. В подпункте 3 пункта 26 Административного регламента слова «Едином 

государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить 
словами «Едином государственном реестре недвижимости». 

5. В подпункте 4 пункта 26 Административного регламента слова «Едином 
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить 
словами «Едином государственном реестре недвижимости». 

6. В пункте 27 Административного регламента слова «Портале государственных 
и муниципальных услуг Томской области,» исключить. 

7. Подпункт 1 пункта 28 Административного регламента изложить в редакции:                     
«1) сведения из Единого государственного реестра недвижимости о правах на земельный 
участок и (или) объект капитального строительства, в отношении которых испрашивается 
разрешение;». 

8. Подпункт 2 пункта 28 Административного регламента изложить в редакции:                     
«2) сведения из Единого государственного реестра недвижимости о правах на земельные 
участки, имеющие общие границы с земельным участком, применительно к которому 
запрашивается данное разрешение, на объекты капитального строительства, 
расположенные на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, 
применительно к которому запрашивается данное разрешение, и на помещения, 
являющиеся частью объекта капитального строительства, применительно к которому 
запрашивается данное разрешение;».  

9. Подпункт 7 пункта 28 Административного регламента изложить в редакции:                     
«7) кадастровый паспорт объекта капитального строительства, в отношении которого 
испрашивается разрешение.». 

10. В пункте 39 Административного регламента слова «, Портал государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

11. В пункте 56 Административного регламента слова «, Портала государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

12. В пункте 57 Административного регламента слова «, Портал государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

13. В пункте 59 Административного регламента слова «, Портал государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 



14. В пункте 60 Административного регламента слова «, Портала государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

15. В подпункте 1 пункта 84 Административного регламента слова «Едином 
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить 
словами «Едином государственном реестре недвижимости». 

16. Пункт 85 Административного регламента изложить в редакции:  
«85. Представленные в Администрацию городского округа Стрежевой документы и 

информация, полученные в рамках межведомственного взаимодействия, передаются 
специалисту Отдела, ответственному за предоставление муниципальной услуги, в день 
поступления документов.». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Копча

